
 
 

 

DECYZJA Nr 46/2021 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 30 września 2021 r. 

 

w sprawie uznania zwrotu kosztów za wykonanie testu na obecność SARS-CoV-2  

w przypadku zaistnienia konieczności związanej z mobilnością  

w ramach programu Erasmus+ 

 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dopuszcza się możliwość ubiegania się o zwrot kosztów za wykonanie testu na obecność 

wirusa SARS-CoV-2 w przypadku zaistnienia konieczności związanej z mobilnością  

w ramach programu Erasmus+ przez studentów, doktorantów i pracowników UKSW 

(w ramach programu Erasmus+ KA103 2019, 2020 i 2021 oraz KA107 2019) oraz uczelni 

partnerskich (w ramach programu Erasmus+ KA107 2019). 

§ 2. 

1. Szczegółowe zasady ubiegania się o zwrot kosztów testów na obecność wirusa SARS-

CoV-2 określa Załącznik nr 1 do niniejszej decyzji.  

2. Wniosek o zwrot kosztów testów na obecność wirusa SARS-CoV-2 w języku polskim 

stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej decyzji.  

3. Wniosek o zwrot kosztów testu na obecność wirusa SARS-CoV-2 w języku angielskim 

stanowi Załącznik nr 3 do niniejszej decyzji. 

 

§ 3. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PROREKTOR  

        ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ  

 ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni  

 


